
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 22 апреля  2019 года № 620 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Подпорожского 
муниципального района от 01 марта 
2016 года № 242 «Об утверждении 
Порядка ведения реестра расходных 
обязательств муниципального 
образования «Подпорожское городское 
поселение Подпорожского 
муниципального района Ленинградской 
области» 

 

 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях совершенствования работы по ведению реестра расходных 
обязательств муниципального образования «Подпорожское городское поселение 
Подпорожского муниципального района Ленинградской области», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 01 марта 
2016 года № 242 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования «Подпорожское городское поселение 
Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее – 
Постановление) следующие изменения: 

1) В приложении к Постановлению (Порядок ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования «Подпорожское городское поселение 
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»): 

а) в пункте 5 слова «по форме согласно приложению к настоящему 
Порядку» заменить словами «по рекомендуемой форме, установленной 
Министерством финансов Российской Федерации»; 

б) пункт 6 исключить; 
в) приложение к Порядку исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Исполняющий обязанности  
Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева   


